КГАУ СЗ «КАМЧАТСКИЙ ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ

«СЕМЬЯ»

ПРИКАЗ

13.02.2023 № 26 § 1.

Об утверждении отчета о деятельности
КГАУ СЗ «Камчатский центр социальной
помощи «СЕМЬЯ» и об использовании
закрепленного за ним государственного
имущества Камчатского края за 2022 год.

В соответствии с ч. 10 ст. 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-
ФЗ «Об автономных учреждениях», подп. 10 п. 3.3 ст. 32 Федерального закона
от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Правилами
опубликования отчетов о деятельности автономного учреждения и об
использовании закрепленного за ним имущества, утвержденными
Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.10.2007 № 684,
Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 02.11.2021 №
171н «Об утверждении Общих требований к порядку составления и
утверждения отчета о результатах деятельности государственного
(муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним
государственного (муниципального) имущества», руководствуясь приказом
Министерства социального благополучия и семейной политики Камчатского
края от 14.05.2021 № 730-п «О Порядке составления и утверждения отчета о

’деятельности автономного учреждения и об использовании’закрепленного за
ним имущества», на основании рекомендаций Наблюдательного совета КГАУ
СЗ «Камчатский центр социальной помощи «СЕМЬЯ» на отчет о деятельности
КГАУ СЗ «Камчатский центр социальной помощи «СЕМЬЯ» и об
использовании закрепленного за ним государственного имущества Камчатского
края за 2022 год (выписка из протокола заседания № 23 от 10.02.2023),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о деятельности КГАУ СЗ «Камчатский центр
социальной помощи «СЕМЬЯ» и об использовании закрепленного за ним
государственного имущества Камчатского края за 2022 год (далее - отчет)
согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Казаковой В.Г., заместителю директора, заведующему
организационно-методическим отделением:

- представить утвержденный отчет в Министерство социального
благополучиям и семейной политики Камчатского края до 15.02.2023;

- организовать и осуществить опубликование утвержденного отчета не
позднее 01.06.2023 в официальном печатном издании Губернатора и
Правительства Камчатского края «Официальные ведомости»;
- организовать и осуществить размещение утвержденного отчета на
сайте КГАУ СЗ «Камчатский центр социальной помощи «СЕМЬЯ»

 до 28.02.2023;https:kamsoccentr.ru
- осуществить размещение информации о дате опубликования и
средствах массовой информации, в которых опубликован отчет, а также
о сайтах в сети Интернет, на которых размещен отчет, в помещении
КГАУ СЗ «Камчатский центр социальной помощи «СЕМЬЯ» в
доступном для потребителей услуг месте до 28.02.2023.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлена:

О.И. Денисюк

В.Г. Казакова

Исполнитель:
Салиш А.А.

https:kamsoccentr.ru